IRYAN

INSCRICAO

201805810-0
201808958-2
201809501-2
201805955-7
201812722-5
201802606-2
201811552-9
201804057-8
201809193-2
201800599-7
201809317-1
201806293-4
201815397-8
201807784-7
201802254-8
201815611-0
201815394-6
201812741-0
201813233-6
201814538-3
201802448-1
201814461-6
201811129-9
201808881-5
201803581-6
201807110-0
201814447-7
201810897-2
201811761-9
201814343-2
201810050-2
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NOME DO CANDIDATO

LAURA OSEIKA DA COSTA
DANILO LUJAN LIMA

HENRIQUE SARTORI ANDRE
GIOVANNA MONTEIRO DE MELO
JOAO PEDRO PAULA DE LIMA
GABRIEL DE FREITAS RAMOS
WILLIAN YOSHIO SODA
GIOVANE FREITAS DIONIZIO
JOSE OTAVIO PORTELA VETTOR
SAMIRA BRITO DE ALMEIDA

NATHALY GABRIELY MANCANO DE MACEDO

AMANDA DAHMER DA SILVA

LUIZ ANTONIO MUNIZ BONESI

SARA ROSA RICHTER

MURILO SAMPAIO BASSI JANEGITZ

ANA GABRIELA CARIS

CAMILLY CAVALIERI DE ANDRADE

JULIO CESAR DE SOUZA SOARES JUNIOR
MARIANA GIMENI CALCAGNI

DERICK WALLACE DE JESUS

EMILLY DE OLIVEIRA MARIOT

NATALIA ROSSETO

HAGDA BELLO BARBOSA

HUALLYSON SANTOS MAIA DA SILVA
BRUNO GIMENES DOS SANTOS

JULIA MOISES SELONE

AUGUSTO SIOFRE PINESSO

LOHAYNE RAYSSA FERNANDES DA SILVA
SERGIO YUKIHIRO ITO JUNIOR

VINICIUS PEREIRA DE SOUZA

HUGO KENZO MIYATA KOIAMA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
33.5 29.0
27.0 28.0
28.5 21.0
42.0 26.0
40.5 12.0
27.5 8.0
26.5 13.0
30.5 8.0
43.0 4.0
23.5 12.0
36.0 4.0
31.0 13.0
30.0 14.0
36.0 8.0
275 8.0
33.5 18.0
39.5 16.0
215 8.0
27.0 21.0
43.5 14.0
31.0 8.0
215 5.0
29.5 10.0
31.0 6.0
25.0 4.0
22.0 10.0
38.0 14.0
34.0 12.0
29.0 12.0
16.5 8.0
30.5 8.0

LIN.
ESTR

10.0
11.0
6.0
7.0
7.0
6.0
4.0
9.0
6.0
10.0
0.0
4.0
2.0
9.0
0.0
5.0
14.0
4.0
7.0
10.0
4.0
7.0
4.0
0.0
2.0
0.0
5.0
7.0
2.0
0.0
4.0

BIO
7.5
6.0
9.0
9.0

13.5

10.5

10.5

10.5
7.5
3.0
7.5

16.5
7.5

10.5
6.0
9.0
6.0

15.0
15

13.5
7.5
3.0
7.5
6.0
15
9.0
6.0
3.0
6.0

10.5
3.0

QuI
8.0

14.0
9.0
8.0
9.0

12.0
3.0
2.0
5.0
8.0
5.0
7.0
4.0
7.0

16.0
7.0

10.0
4.0
9.0
8.0
2.0
9.0

10.0
4.0
6.0

10.0
4.0
9.0
6.0

10.0
8.0

RED
98.0
111.0
108.0
93.0
90.0
105.0
102.0
107.0
104.0
110.0
114.0
108.0
85.0
94.0
99.0
94.0
73.0
97.0
93.0
73.0
101.0
94.0
77.0
76.0
86.0
72.0
60.0
98.0
92.0
96.0
74.0

ETAPA 3
(PESO 2)

186.0
197.0
1815
185.0
172.0
169.0
159.0
167.0
169.5
166.5
166.5
179.5
1425
164.5
156.5
166.5
158.5
149.5
158.5
162.0
1535
139.5
138.0
123.0
1245
123.0
127.0
163.0
147.0
141.0
1275

ETAPA 2
(PESO 2)

228.5
185.5
179.0
179.5
190.5
178.0
190.0
168.0
174.0
169.5
165.0
134.5
185.5
163.5
155.5
153.0
160.0
166.5
139.0
158.5
153.0
171.0
163.0
178.0
158.0
148.5
150.0
117.0
121.0
141.0
1285

ETAPA 1
(PESO 1)

147.0
199.5
168.5
156.5
160.0
160.5
138.0
164.5
145.0
154.5
141.0
169.5
139.0
1345
157.5
137.5
136.5
139.5
1735
127.5
145.5
1345
121.0
108.5
144.0
162.5
146.0
109.5
128.5

99.5
110.0

ESCORE FINAL
976.0
964.5
889.5
885.5
885.0
854.5
836.0
834.5
832.0
826.5
804.0
797.5
795.0
790.5
781.5
776.5
773.5
771.5
768.5
768.5
758.5
755.5
723.0
710.5
709.0
705.5
700.0
669.5
664.5
663.5
622.0

CLAS SITUAGAO
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APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
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B CONH. LIN. LIN. ETAPA3 ETAPA2 ETAPA1l B
INSCRICAO NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR BIO QuUI RED (PESO2) (PESO2) (PESO1) ESCOREFINAL CLAS SITUACAO
201813722-0 EDUARDO SENKO MOLINA 7.5 6.0 0.0 3.0 10.0 77.0 103.5 1335 132.0 606.0 32 LISTA DE ESPERA
201808628-7 CATARINA PILOTTI DE ALENCAR 22.0 16.0 2.0 3.0 10.0 66.0 119.0 129.0 107.5 603.5 33 LISTA DE ESPERA
201816499-2 JOAO FERNANDO DE SOUZA TOSTES 20.0 10.0 3.0 9.0 12.0 80.0 134.0 102.0 85.5 557.5 34  LISTA DE ESPERA
201802003-8 CARLOS ANDRE JORGE DOS SANTOS 42.0 14.0 12.0 4.5 0.0 N.A = = = = = REPROVADO
201814453-4 ANDREY PEREIRA PALOTA 215 14.0 14.0 3.0 0.0 N.A -- -- -- -- -- REPROVADO
201811569-6 PEDRO HENRIQUE TOMIN CARMELO 24.5 18.0 8.0 10.5 0.0 N.A -- -- -- -- -- REPROVADO
201808730-0 ALVARO BERTUCCHI SACCOMANI 215 0.0 6.0 0.0 4.0 N.A - - -- - - REPROVADO
201802824-1 RICARDO MARI BAGATELI 31.0 10.0 12.0 7.5 0.0 N.A = = = = = REPROVADO
201804165-5 THIAGO BASSO VIDOVIX 19.5 0.0 4.0 0.0 4.0 N.A -- -- -- -- -- REPROVADO
201803436-5 CEZAR HENRIQUE PEREIRA FERRI 20.0 4.0 5.0 13.5 0.0 N.A = = = = = REPROVADO
201816294-5 JOAO GUSTAVO OLIVEIRA MANIEZO 32.0 8.0 10.0 6.0 0.0 N.A -- -- -- -- -- REPROVADO
201810223-6 JEAN CARLOS CARI TABORDA 22.0 10.0 0.0 9.0 0.0 N.A -- -- -- -- -- REPROVADO
201808193-8 MAURILIO PINTO DA SILVA JUNIOR 27.0 10.0 4.0 3.0 0.0 N.A - - -- - - REPROVADO
201814479-0 KLESLEY DANIEL MOTA PAUKA 27.0 4.0 4.0 12.0 0.0 N.A = = = = = REPROVADO
201816132-7 GABRIEL TOLEDO ALVES 15.0 2.0 4.0 4.5 0.0 N.A -- -- -- -- -- REPROVADO
201801344-2 JOSE VITOR CHIMIRRI BIASOTTO 18.5 2.0 0.0 3.0 0.0 N.A = = = = = REPROVADO
201800581-2 GEOVANA LUIZA ASSALIN PASSAMANI 19.0 2.0 0.0 12.0 0.0 N.A -- -- -- -- -- REPROVADO
201812022-7 GILMAR CHIAMENTI JUNIOR AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201800422-6 NATALIE RODRIGUES NEGRISOLI AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - -- - - AUSENTE
201809701-3 IARA CAROLINY DE OLIVEIRA OCON AUS AUS AUS AUS AUS AUS = = = = = AUSENTE
201803733-0 ANA LUIZA RIBEIRO ANTUNES AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201805028-0 GIOVANA GIANGARELLI VENDRUSCOLO AUS AUS AUS AUS AUS AUS = = = = = AUSENTE
201816412-0 FELIPE AGOSTINHO GOBO AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201811038-2 JEANN TONIATO FIOROTTO AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201814376-3 KAUE PEREIRA YULE AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - -- - - AUSENTE
201803019-2 CLEBER ALEXANDRE AMARAL DA SILVA JUNIOR  AUS AUS AUS AUS AUS AUS = = = = = AUSENTE
201815039-8 ANA FLAVIA CADAN DOS SANTOS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201803456-8 BEATRIZ FERREIRA DE CARVALHO AUS AUS AUS AUS AUS AUS = = = = = AUSENTE
201805908-7 GUSTAVO FERREIRA BARISON LEAL AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201802118-6 JOAO VITOR DE SOUZA FERREIRA AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201806355-9 RAFAEL ISAIAS TREVISAN AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - -- - - AUSENTE



